Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItapetiningaCâmpus Itapetininga

COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

RELATÓRIO 6/2021 - CPI-ITP/DRG/ITP/IFSP

RESULTADO PARCIAL E

CHAMAMENTO PARA ENTREVISTAS DO

 EDITAL 16/2021 - Câmpus Itapetininga

DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
O Diretor Geral do Câmpus Itapetininga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo torna público o Resultado
Parcial e o Chamamento para a Entrevista do processo seletivo de Bolsistas do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga - vagas
remanescentes.

I. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E DAS ENTREVISTAS
1. Os candidatos relacionados estão convocados a participar da entrevista nos dias, nos horários e nos links definidos e

apresentados no Quadro abaixo.

Áreas Candidato(a) Data e Horário Entrevista

Ciências da

Natureza

Wendel Polini dia 26/04/2021 às 8:30h

Fábio Augusto Amaral Mascai dia 26/04/2021 às 8:45h

Link da

entrevista
https://meet.google.com/jyi-ejbb-dgv

Ciências

Humanas

Wendel Polini dia 26/04/2021 às 8:45h

Pamela Cristina Nanini dia 26/04/2021 às 9:00h

Rebeca Rafaela Ferreira de Campos dia 26/04/2021 às 9:15h

Edileuza Paula dos Santos Rosa dia 26/04/2021 às 9:30h

Matheus Araujo Barboza dia 26/04/2021 às 9:45h

Link da

entrevista
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/itp-ifsp

1.2       As entrevistas, online e síncrona, serão realizadas por videoconferência no endereço constante do Quadro do item 1.1, e terão
duração de até 10 minutos e serão gravadas.
1.3       É de responsabilidade dos candidatos participarem da entrevista no dia e horário marcado, sendo que o não comparecimento
resultará em desclassificação.

2.         DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

2.1       A divulgação do resultado final está prevista para o dia 26/04/2021, após às 17:00h, no site do Câmpus Itapetininga.

3.         DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1       O IFSP Câmpus Itapetininga não se responsabilizará por prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade dos candidatos, nas
entrevistas.
3.2       É de responsabilidade dos candidatos participar da entrevista no dia e horário marcado, não sendo o IFSP responsável por
quaisquer problemas de instabilidade na internete ou dificuldades técnicas no momento da entrevista.

3.3       Os casos não previstos neste chamamento serão analisados pela Coordenação do Cursinho Popular Online do IFSP Itapetininga.

Itapetininga, 23 de abril de 2021.

Coordenação do Cursinho Popular do IFSP Itapetininga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alessandra Luzia da RozAlessandra Luzia da Roz, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 23/04/2021 15:52:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 23/04/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

173762
faaf618702

	RESULTADO PARCIAL E CHAMAMENTO PARA ENTREVISTAS DO  EDITAL 16/2021 - Câmpus Itapetininga
	2.         DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO
	Documento assinado eletronicamente por: